Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Центр развития творчества детей и юношества»

      от 13.09.2024 г                                                                                                  № 102/1 -О

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за реализацию

основных направлений деятельности

Регионального общественного

общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение Первых» в первичном отделении

НРМБУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества»

 С целью реализации основных направлений деятельности Регионального

общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

Первых (далее – «Движение Первых») в первичном отделении НРМБУ ДО «ЦРТД и Ю»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором первичного отделения «Движение Первых» (далее куратор)

методиста А.О. Овчинникову.

2. Куратору А.О. Овчинниковой:

- организовать работу по реализации основных направлений деятельности «Движение

Первых» среди обучающихся, педагогических работников и родительской

общественности;

- осуществлять системное взаимодействие главным специалистом местного отделения

общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

Первых» в Нефтеюганском районе.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                  Л.М. Герасимова

С приказом ознакомлена:                                                                        А.О. Овчинникова

Рассылка:

в дело – 1 экз.